HOMOLOGAÇÃO 952 de 06/11/2024, assinado na forma do Decreto nº 3.431/2020 (ID: 651887 e CRC: 7B310B18). Pág: 1/1

Prefeitura Municipal
de Machadinho
D'Oeste-RO.

 Publicado no Portal de Transparência do
Município.  conforme Lei Municipal nº1.858/2019.
 https://www.transparencia.machadinho.ro.gov.br/

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO D'OESTE

PROCESSO Nº: 3443/2024.

CLASSE: Rescisão Contratual.
NOME: Edison De Jesus Espindola.

HOMOLOGAÇÃO:

O Prefeito Municipal de Machadinho

D'Oeste, Estado de Rondônia, no uso das

atribuições conferidas pela Lei Orgânica

Municipal.

R E S O L V E:
"HOMOLOGAR" o Processo Nº3443/2024, referente a

RESCISÃO CONTRATUAL de EDISON DE JESUS ESPINDOLA, de

acordo com o Relatório de Análise Processual (ID

651816).

                     Publique-se,
                                       Cumpre-se,
                                                      Arquive-se.

                     PAULO HENRIQUE DOS SANTOS

                         Prefeito Municipal

Av. Castelo Branco, 3150 - Centro - Machadinho D´Oeste/RO CEP: 76.868-000
Contato: (69) 3581-3723 - Site: www.machadinho.ro.gov.br - CNPJ: 22.855.142/0001-73

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por PAULO HENRIQUE DOS SANTOS,
PREFEITO MUNICIPAL, em 07/11/2024 às 12:26, horário de Machadinho D'Oeste/RO, com fulcro
no art. 18 do Decreto nº 3.431 de 06/03/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.machadinho.ro.gov.br, informando
o ID 651887 e o código verificador 7B310B18.

Referência: Processo nº 1-3443/2024. Docto ID: 651887 v1

https://transparencia.machadinho.ro.gov.br/
https://www.transparencia.machadinho.ro.gov.br/
https://transparencia.machadinho.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=651816&VrDocto=1
https://transparencia.machadinho.ro.gov.br/media/arquivos/attachments/DECRETO_3431-2020.pdf
https://transparencia.machadinho.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=651887&CRC32=7B310B18
https://transparencia.machadinho.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=57150